
ROMÂNIA 

JUDEŢUL GIURGIU 

CONSILIUL LOCAL GĂUJANI 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea raportului de reevaluare a domeniului public al comunei Găujani 

 

 

            Consiliul Local Găujani, 

                      Având în vedere: 

- raportul privind evaluarea valorii juste pentru suprafeţele de teren şi imobile aparţinând domeniului 

public administrat de Consiliul Local al Comunei Găujani, judeţul Giurgiu,  întocmit de ing.Stanciu 

Trăistaru Octavian - expert evaluator, înregistrat la nr.1372/11.05.2011. 

- expunerea de motive nr.2936/18.10.2011 întocmită de primarul comunei Găujani; 

- raportul nr.2937/18.10.2011 întocmit de referent Neagu Petruţa; 

- rapoartele comisiilor de specialitate nr.2996/21.10.2011 şi nr.3011/24.10.2011; 

- prevederile Legii nr.82/1991 a contabilităţii, republicată, modificată şi completată; 

- prevederile art.3, alin.4, art.18, din Legea nr.213/1998 privind bunurile proprietate publică, 
modificată şi completată; 

- prevederile OG nr.81/2003 privind reevaluarea si amortizarea activelor fixe aflate in patrimoniul 

instituţiilor publice, modificată şi completată; 

- prevederile art.36, alin.1, alin.2, lit.c, art.119, art120, din Legea administraţiei publice locale 

nr.215/2001, republicată, modificată şi completată; 

În temeiul art.45, alin.1, alin.3, art.115, alin.1, lit.b, din Legea administraţiei publice locale 

nr.215/2001, republicată, modificată şi completată, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

       

  Art.1.-(1)Se aprobă raportul privind evaluarea valorii juste pentru suprafeţele de teren şi 

imobile aparţinând domeniului public administrat de Consiliul Local al Comunei Găujani, judeţul 

Giurgiu,  întocmit de ing.Stanciu Trăistaru Octavian - expert evaluator, înregistrat la 

nr.1372/11.05.2011. 

 (2)Raportul prevazut la alin.1, face parte integranta din prezenta hotarare. 

           Art.2.-Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoştinţă publică prin afişare la sediul primăriei şi pe 

site-ul oficial www.primariagaujani.ro de către secretarul comunei Găujani. 

 

 

PREŞEDINTE                                       AVIZAT PENTRU LEGALITATE 

DE ŞEDINŢĂ                                                SECRETARUL COMUNEI GĂUJANI 

  

GHEŢA ADRIAN PETRISOR              DUNĂRE AURICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GĂUJANI -24.10.2011 

NR.56 

http://www.primariagaujani.ro/

